Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

55

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

180

190

200

205

210

220

230

WSS 6.5-115 (60Hz, 110V)

r.: 72208913113

Best.-Nr.

32431021007

43070001006

32431038000

30762197021

41701235033

30507229007

30712086027

30711131000

30719340018

31901107016

53271002115

31428112006

32416100000

31810237001

43070007002

43041023046

42443003043

63802178023

63801176011

42616073005

30905070000

30905067015

42446020001

41701108222

Benennung
Kabelklemmstlck
Schraube
Kabelklemmstlck
Elektronik
Rillenkugellager
Lagerbuchse
Blrstenhalter
Kohleburste
Verbindungskabel
Motorgehause
Anker

Luftleitring

Platte
Schutzhaube
Schraube
Linsenschraube
Sicherungsscheibe M4
Spanneinheit
Flansch
Sicherungsring
Tellerfeder
Tellerfederpaket
Scheibe

Rillenkugellager

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
0,57 €

0,57 €

6,67 €
0,57 €
391¢€
10,92 €
1,15€

19,89 €

1,72 €
1,15€
12,10 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
34,80 €
8,50 €
0,57 €
1,03 €

6,60 €

8,51€

Preis
(inkl.
MwSt)?

0,68 €

0,68 €

7,94 €
0,68 €
4,65 €
12,99 €
1,37 €

23,67 €

2,05€
1,37 €
14,40 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
41,41 €
10,12 €
0,68 €
1,23 €

7,85 €

10,13 €
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Modell:

Best.-Nr.: 72208913113

Pos. Best.-Nr. Benennung
240 32805150007 Hebel

250 32419114002 Lagerplatte
260 32416097007 Platte

270 32624115011 Scheibe

285 33809225013 Kegelradgetriebe Z=11/36
290 30220056000 Druckstuck

300 33406275004 Welle

310 32414111002 Platte

320 42616070009 Sicherungsring
340 42446019009 Scheibe

350 32636037008 Hllse

360 30905069008 Tellerfeder

370 42616035001 Sicherungsring
380 30217325006 Bolzen

385 30217325015 Bolzen

390 32636036004 Exzenterring
400 30507220000 Buchse

410 30216144007 Bolzen

420 41705032004 Nadelhlse

430 31206109004 Getriebegehduse
440 32805148001 Hebel

450 41701007266 Rillenkugellager
460 30907062009 Haltefeder

480

WSS 6.5-115 (60Hz, 110V)

32805149005

Schaltschieber

Preis
(zzgl.
Menge MwsSt)!

1

1

1

1

1

1 5,60 €
1 21,10 €
1 4,70 €
1 0,50 €
1 0,50 €
1

4

1 0,57 €
1

1

1 2,07 €
2 1,38 €
1 0,57 €
1 391€
1

1 10,90 €
1 5,06 €
1 0,90 €
1

Preis
(inkl.
MwSt)?

6,66 €
25,11 €
5,59€
0,60 €

0,60 €

0,68 €

2,46 €
1,64 €
0,68 €

4,65 €

12,97 €
6,02 €

1,07 €
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Modell: WSS 6.5-115 (60Hz, 110V) ==

Best.-Nr.: 72208913113 b H!'
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwSt)? Status
490 51271001110 Stator 1 59,31 € 70,58 € *
500 43070004001 Schraube 4 0,57 € 0,68 € *
510 32816048006 Schaltstange 1 1,30 € 1,55€ *
520 32816050002 Schaltstange 1 kX
530 43041039999 Linsenschraube 2 0,57 € 0,68 € *
540 30701285000 Schalter 1 8,62 € 10,26 € *
550 31201094005 Deckel 1 *k
560 31415082004 Druckstick 2 0,69 € 0,82 € *
570 31413007007 Kabeltdlle 1 1,38€ 1,64 € *
585 30707340011 Kabel mit Stecker 1 HoHk
590 32119107016 Handgriff 1 6,20 € 7,38 € *
6000 32160003014 Fett 0,085 kg 1 Hok
9020 34130054061 Sicherheitshinweis 1 1,15 € 1,37 € *

Preisstand: 04.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender

Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Maligebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung giltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.
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* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN flir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.



Modell: WSS 6.5-115 (60Hz, 110V)
Best.-Nr.: 72208913113
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